

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ
z dnia

w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 października 2024 r. w sprawie powierzenia spółce komunalnej Kazimierskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. , zadania własnego Gminy Kazimierza Wielka dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 9 ust. 1, i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 3 ust. 2 pkt. 1 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) , oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ,w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r.poz. 679), Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 października 2024 r. w sprawie powierzenia spółce komunalnej Kazimierskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., zadania własnego Gminy Kazimierza Wielka dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej

Wioletta Wójcik

Uzasadnienie

W związku aplikowniem przez Gminę Kazimierza Wielka o środki zewnętrzne na modernizację Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych konieczne jest wycofanie uchwały w sprawie powierzenia spółce komunalnej Kazimierskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. , zadania własnego Gminy Kazimierza Wielka dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, gdyż Beneficjentem Programu jest Gmina Kazimierza Wielka. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.